

# HEM-fikir

ARALIK



BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ



## AYLIK BÜLTEN ARALIK-2020

Aralık 2020

Sayı: 4

Doğanın bir dili vardır, onu da anlayan okur. Doğanın kendisi hep bir devinim içinde, sürekli bir yenilenme peşindedir. Kimi zaman yapraklarını döken bir ağacın yeniden filizlenen dalları gibi bizlerin de hayatında yenilikler kaçınılmazdır. Temennim odur ki 2021, yenilenmenin içerisinde ilerlemeyi de barındıran, pandemi sürecinden bir an önce kurtularak ülkemizin ve tüm dünyanın refaha kavuştuğu bir yıl olur.

Tüm bu duygu ve düşüncelerle, Öğretmenlerimizin, Usta Öğreticilerimizin, Kursiyerlerimizin, iç-dış paydaşlarımızın ve tüm insanlığın yeni yılını kutluyor, Sağlıklı, huzurlu ve müreffeh bir hayat sürmelerini temenni ediyorum.

Serkan İNCE

Ayvalık Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 1

## Açık Öğretim Lise ve Ortaokul Sınavları Ertelendi



5 Aralık 2020 Cumartesi ve 6 Aralık 2020 Pazar günü yapılacak olan açık öğretim ortaokulu ve lisesi sınavları ile Millî Eğitim Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı unvan değişikliği sınavı, Kovid-19 tedbirleri kapsamında ileri bir tarihe ertelenmiştir. İlgili sınavların takviminde yapılacak düzenlemeler, ayrıca duyurulacaktır. Kamuoyunun bilgisine saygıyla sunulur.



## **HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ UZAKTAN EĞİTİM YOLCULUĞUNA BAŞLADI**

Genel Müdürlüğümüz ilklere imza atmaya devam ediyor. Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü bir ülkenin sahip olduğu en değerli doğal kaynağın insan olduğundan hareketle ilgileri, yetenekleri, yaşları, öğrenim düzeyleri çok çeşitli olan coğrafi, sağlık veya çalışma koşulları uygun olmadığı için eğitim ihtiyaçlarını karşılayamayan tüm bireylere Ülkemizde COVID-19 koronavirüs salgımına yönelik ulusal tedbirlerin titizlikle uygulandığı şu günlerde HAYAT BOYU ÖĞRENMEYE DEVAM diyerek eğitim elini uzatıyor.

Genel Müdürlüğümüz çeşitli nedenlerle yüz yüze eğitimle eğitim ihtiyaçlarını karşılayamayan bireylere öğrenme sorumluluğunu büyük ölçüde bireye bırakan, öğrencilerin kendi kendine karar verme ve girişimcilik yeteneklerinin gelişmesine katkı sağlayan ve bireylerin öğrenmelerinde farklılık gösteren bireysel özelliklerini ön plana çıkaran uzaktan eğitim uygulamalarına 2 Aralık 2020 itibariyle 12 hayat boyu öğrenme kurumuyla başlıyor. Bu kapsamda yaygın eğitim kurs programlarının uzaktan ya da harmanlanmış öğrenme yoluyla asenkron ya da senkron uygulamalarla verileceği yolculuğun ilk durağı Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar İçin Hijyen Eğitimi Kurs Programı oldu. Halk sağlığı açısından risk oluşturan etkenler ve enfeksiyonla ilgili temel kavramların açıklandığı, gıda ve su sektöründe bulaşıcı hastalıklara yönelik koruyucu yaklaşımların ve hijyen eğitimi mevzuatının anlatıldığı kurs programı Hijyen Eğitimi Yönetmeliği hükümleri ve Gıda, Tarım ve Orman, İçişleri ve Sağlık Bakanlığı görüş ve hassasiyetleri gözetilerek uzaktan eğitim kurs programı olarak yapılandırıldı ve kurs programına ilişkin dijital öğrenme içerikleri Genel Müdürlük bünyesinde oluşturuldu.

Kursiyerler uzaktan eğitim kurs programına yetkilendirilmiş halk eğitimi merkezlerinden diğer yaygın eğitim kurs programlarında olduğu gibi uzaktan başvuru yapabilecek, yaygın eğitim kurs programına yönelik olarak geliştirilen dijital öğrenme içeriğini Genel Müdürlük uzaktan eğitim platformu olan HBÖ Akademi üzerinden izleyebilecek ve dijital içerikleri tamamlayan kursiyerler Genel Müdürlük tarafından oluşturulan soru bankasından seçilecek sorularla oluşturulan sınavı tamamlayarak belgelerime ulaşabilecekler. Kursiyerler sisteme e-devlet şifreleri ile giriş yapabilecek. Bu kapsamda gerçekleştirilecek tüm iş ve işlemler yine Genel Müdürlük tarafından uzaktan eğitim çalışmalarının etkin ve verimli olarak yürütülmesini sağlamak için hazırlanan Millî Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kursları Uzaktan Öğrenme Yönergesi hükümlerine göre gerçekleştirilecek.

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü diğer yaygın eğitim kurs programlarının da uzaktan eğitimle verilmesine yönelik e-içerik geliştirme çalışmalarına devam edecek. Konuya yönelik açıklama yapan Genel Müdürümüz Yusuf BÜYÜK,

"Sayın Bakanımız Ziya SELÇUK'un açıkladığı üzere dünyada ve ülkemizde salgın seyrinde yaşanan yükseliş nedeniyle yüz yüze eğitime devam eden öğrenci, öğretmen ve çalışanlarımızın etkilenmemesi amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulu'nun tavsiyeleri doğrultusunda Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığındaki kabine toplantısında, 20 Kasım Cuma gününden 4 Ocak Pazartesi gününe kadar resmî, özel, örgün ve yaygın tüm eğitim öğretim faaliyetlerine uzaktan eğitim yoluyla devam edilmesine karar verilmiştir. Bu karar doğrultusunda Genel Müdürlüğümüz bünyesinde de hazırlıkları tamamlanan uzaktan eğitim çalışmalarına bugün itibariyle başlıyoruz. Kuşkusuz salgın döneminde sosyal, psikolojik ve fiziki yorgunluk yaşayan ve farklı alan ve düzeylerde eğitim ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük yaşayan insanımızı uzaktan eğitim kurslarımıza başvuruya davet ediyoruz." şeklinde konuştu.

## **NURCAN SARIKAYA ÖĞRETMENİMİZ VE KURSIYERLERİ UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE DE ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR**



Pandemi sürecinde kurslarımıza ara verilmiş olmasına rağmen eğitmenlerimiz danışmanlığında kursiyerlerimiz uzaktan eğitimle üretmeye devam ediyor. Talepler neticesinde Eylül ayında başlattığımız ve ara vermek durumunda kaldığımız Kastamonu Çarşaf Bağı Kursumuzda kursiyerlerimiz yaptıkları çalışmalarını nakış desenleri ile süslüyor.



**KURSLARIMIZI TANIYALIM****SEPET ÖRÜCÜLÜĞÜ (128 Saat)*****GİRİŞ KOŞULLARI***

1. Okuma yazma bilmek veya ilkokul mezunu olmak.
2. Mesleğin gerektirdiği işleri ve yeterlikleri yapacak bedensel ve fiziksel özelliklere sahip olmak.

***İSTİHDAM ALANLARI***

Mesleğin gerektirdiği yeterlikleri kazanan bireyler El Sanatları Teknolojisi sektöründe,

1. Küçük veya büyük ölçekli işletmelerde,
2. Kendi iş yerinde veya evinde vb. yerlerde çalışabilirler.

**YETERLİK VE MODÜL TABLOSU**

YETERLİKLER		MODÜLLER	SÜRE
1	Bitkisel örücülüğe hazırlık yapmak	Bitkisel Örücülüğe Hazırlık	40/32
2	Sepet örmek	Sepet Örme	40/32+
3	El sanatları ürünlerinin bakımını yapmak ve korumak	El Sanatları Ürünlerinin Bakımı ve Korunması	40/32
<b>TOPLAM</b>			<b>160/128</b>



## HALK EĞİTİMİ MERKEZİ-ÜRETİMİN MERKEZİ



Hayat boyu öğrenmenin bilimsel ve en keyifli ev sahibi Halk Eğitimi Merkezleri. Buraya yolu düşen bir daha geri dönüyor. Sanatsal kurslardan meslek edindirme kurslarına kadar yüzlerce kurs çeşidinin olduğu Halk Eğitimi Merkezleri birçok kursiyerin de beceri geliştirmesine yardımcı oluyor.

Pandemi kuralları çerçevesinde Eylül ayında Gülçin Hızlıgeçen öğretmenimizin danışmanlığında başlattığımız Dokuma Kursuna katılan kursiyerlerimiz de bu becerilerden nasibini aldılar. Pandemi kuralları gereği kurslara ara verilmiş ve kısa süre kurs faaliyetlerine katılmış olmalarına rağmen kursiyerlerimiz üretmeye devam ediyor. Dokuma kursumuzda edindiği becerileri evinde bir tabureye dönüştüren kursiyerimizi ve ona uzaktan da olsa danışmanlık yapan Gülçin Öğretmenimizi kutluyoruz.



**OCAK AYINDA AÇILMASI PLANLANAN KURSLARIMIZ**

Pandemi Kuralları gereği kurslarımıza ara verilmiş olup, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğümüzün talimatları ve valilik oluru ile istihdam sürecinde ihtiyaç duyulan “Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar İçin Hijyen Eğitimi” ve “Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçiliği kursumuzun Ocak ayı içerisinde açılması planlanmaktadır. Kurslarımıza kayıtlar e-yaygin.meb.gov.tr adresinden online e-devlet verileri ile giriş yapılarak ya da kurumumuzu ziyaret ederek yapılabilmektedir.

**KATI YAKITLI KALORİFER ATEŞÇİLİĞİ (48 Saat)*****PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI***

1. En az ilkokul mezunu olmak,
2. 18 Yaşını doldurmuş olmak,
3. Mesleğin gerektirdiği işleri yapabilecek bedensel ve fiziksel yeterliliğe sahip olmak

**GIDA VE SU SEKTÖRÜNDE ÇALIŞANLAR İÇİN HİJYEN EĞİTİMİ (8 Saat)*****PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI***

1. Okuryazar olmak
2. 13 yaşını tamamlamış olmak.
3. Sağlık durumu kurs programının öğrenimine elverişli olmak.

